
*19rb000099*

Onderwerp: Proces aanbesteding accountantsdiensten 2020-2025

Ons kenmerk: 19rb000099

Nr. 9 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van de griffier en de raadsvoorzitter van 15 augustus 2019;

gelet op artikel 213 Gemeentewet, artikel 2 van de Controleverordening gemeente 
Overbetuwe 2003 en artikel 8a Reglement van orde gemeente Overbetuwe 2018;

b e s l u i t :

Akkoord te gaan met het starten van de aanbesteding accountantsdiensten met 
inachtneming van de volgende uitgangspunten:
a. voor het onafhankelijk controleren van de jaarrekening conform artikel 213 

Gemeentewet;
b. voor de duur van 3 jaar met 2 optiejaren;
c. waarbij partijen worden geselecteerd in een Europese openbare aanbesteding;
d. op basis van de beste prijs-kwaliteit verhouding, waarbij kwaliteit (70%) zwaarder weegt 

dan prijs (30%);
e. en een selectiecommissie te benoemen en deze te mandateren voor de uitvoering van 

deze aanbesteding.

Aldus besloten in zijn vergadering
van 1 oktober 2019.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos


